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1- Origines de la matière   2 - Fabrication du produit   3- Informations produits
4 - Propriétés de la matière   5 - Appellations ou labels 6- Mode de transport
7- Conditionnement   8 - Autres informations  id - Idée originale ou pas

A B

A- Coût CO²  de fabrication unitaire   B - % du CO² en transport compensé GOVA.

100%

id

STYLO BILLE LIQUIDE DE FABRICATION EUROPEENNE

PLASTIQUE
& LIQUIDE

CO² ISO
9001

REACH

3634 3903

100 pcs.

COLORIS SOLIDES                                  COLORIS TRANSPARENTS                                       COLORIS PASTELS 

Origine : Scandinavie

Stylo bille rétractable tournant en plastique avec

Vous pouvez mixer les coloris pour le corps et les
attributs.

stylo.

STYLO LABEO LIQUIDE

GO78-14982REF:



Longueur minimum du flotteur 55 mm
(650 Pixels x 248 Pixels)

Longueur maximum du flotteur100 mm

(1181 Pixels x 248 Pixels)

Recto

Verso

Flotteurs
Partie mobile

Avant plan

160 mm x 19,5 mm
(1890 Pixels x 230 Pixels)

160 mm x 19,5 mm
(1890 Pixels x 230 Pixels)

160 mm x 23,3 mm
(1890 Pixels x 275 Pixels)

160 mm

19,5 mm

21 mm

100 mm

160 mm

23,3 mm

160 mm

19,5 mm

55 mm
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ELEMENTS DE MARQUAGE

Programmes

Résolution
Min 300 dpi

Format
EPS
TIFF
PNG
JPG
PDF
PSD
AI

Media
E-mail

CD-rom
FTP upload

Adobe Illustrator CS 5
Adobe Photoshop CS 5

Freehand 8
Corel Draw GS X4

PARTIE TECHNIQUE


